
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/6/2007

2007-02-02

Uchwała Nr 4/6/2007

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 31 stycznia 2007 roku

w sprawie: ustalenia kosztu surowca przeznaczonego na wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1, Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2, Zespole Placówek
Specjalnych oraz Bursie Szkolnej w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie § 66 ust. 3 a Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005
r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt
ich dzieci w tych placówkach ( Dz. U. Nr 52 poz. 467 z późn. zm. )

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1.

Zgodnie z kalkulacjami sporządzonymi przez dyrektorów placówek ustala się
dzienny koszt surowca przeznaczonego na wyżywienie następująco :

1. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 - 7,00 zł
(słownie : siedem zł )
2 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 - 6,50 zł.
(słownie: sześć zł 50/100)
3. Zespół Placówek Specjalnych - 7,80 zł.
(słownie : siedem zł 80/100)
4. Bursa Szkolna - 7.00 zł
( słownie złotych: siedem)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom placówek: Specjalny Ośrodek
Szkolno -Wychowawczy Nr 1, Specjalny Ośrodku Szkolno-Wychowawczy Nr 2, Zespół Placówek
Specjalnych, Bursa Szkolna w Skarżysku-Kamiennej .



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Skarżyskiego
Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz ................................................
2. Artur Berus .....................................................
3. Cezary Ciosk...................................................
4. Tomasz Kędzierski.........................................

 

Data wytworzenia : 2007-02-02 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-02-02 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:46,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


